

No. 550084

キヤス試験成績書

平成25年 1月15日

株式会社 ダイテック 殿

(株) 金属化工技術研


東京都墨田区立花4-2-8
電話(03)3617-4600



検印	係印

下記の通りご報告申し上げます。

記

試料品名	テストピース (銀鏡めっき品)										
試料数量	4枚										
試験液濃度	50 g/L - NaCl、0.26 g/l - CuCl ₂ ·2H ₂ O										
試験時間	96時間										
試験方法	JIS H 8502に依る。										
試験結果	<table><tbody><tr><td>試料</td><td>腐食状態</td></tr><tr><td>AZ-T2</td><td>発錆なし</td></tr><tr><td>AZ-T3</td><td>発錆なし</td></tr><tr><td>AZ-T4</td><td>発錆なし</td></tr><tr><td>AZ-T5</td><td>発錆なし</td></tr></tbody></table> <p>— 以上 —</p> 	試料	腐食状態	AZ-T2	発錆なし	AZ-T3	発錆なし	AZ-T4	発錆なし	AZ-T5	発錆なし
試料	腐食状態										
AZ-T2	発錆なし										
AZ-T3	発錆なし										
AZ-T4	発錆なし										
AZ-T5	発錆なし										